
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a další ujednání uzavřené dne 1.12.2007 

mezi smluvními stranami : 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem. Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
zastoupená: Ing. Miloslavou Šlajsovou, pověřenou zastupováním ve funkci ředitele Krajské 

pobočky pro Karlovarský kraj 
IČO: 41197518 
DIČ: CZ41197518 
bank. spojení: GE Money Bank a.s., pobočka Karlovy Vary 
číslo účtu: 183196148/0600 

(dále jen „pronajímatel") 

Pojišťovna VZP,a.s. 
se sídlem: Jankovcova 1566/2b, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
zastoupená: Robertem Karešem, MBA, PhD, náměstkem pro úsek pojištění a zastupujícím 

náměstkem pro úsek provozní a ekonomický, na základě pověření 
IČO: 27116913 
DIČ: CZ27116913 
bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 35-7171330217 / 0100 

zápis v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 9100 

(dále jen "nájemce") 
Článek 1 

Předmět úpravy 
(1) Předmětem tohoto dodatku je úprava právních vztahů mezi stranami, které vyplývají ze 

Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami 
dne 1.12.2007, a to v souvislosti se změnou výše nájemného a způsobem jeho úhrady. 

(2) Smluvní strany se proto dohodly, že Smlouva o nájmu nebytových prostor uzavřená dne 
1.12.2007 se tímto Dodatkem č. 2 (dale jen dodatek) mění a doplňuje takto: 

1. V souladu s článkem III. Výše nájemného a způsob jeho úhrady odst. 2 výše uvedené 
smlouvy se zohledňuje dnem 1.7.2009 inflační vývoj a nájemné za pronájem nebytových 
prostor se zvyšuje o míru inflace ve výši 6,3 % na částku 7 175,25 Kč za měsíc. 

2. Nájemné bude placeno měsíčně dopředu. Splatnost nájemného je stanovena na 10.den 
kalendářního měsíce, a to na základě dohodnutého splátkového kalendáře (Příloha č.3). 
Nájemné je zaplaceno dnem připsání částky na účet pronajímatele. 

3. Na úhradu služeb spojených s užíváním nebytových prostor (ostraha budovy, úklid, odvoz 
odpadu, elektrická energie, teplo, vodné, stočné, opravy a údržba, revize atp.) dodávaných 
externím dodavatelem bude nájemce dále platit zálohovou částku ve výši 26 549,28 Kč 
včetně DPH za rok, a to na základě dohodnutého platebního kalendáře (Příloha č. 4). 
Zálohy budou splatné měsíčně společně s nájemným. 

Článek 2 
Společná a závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 1.12.2007 v textu 
dodatku neuvedená, zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 
1.7.2009. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží nájemce a 
tři výtisky pronajímatel. 

rusfm32
Obdélník

rusfm32
Obdélník

rusfm32
Obdélník

rusfm32
Obdélník

rusfm32
Obdélník



4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou aktualizované přílohy: 
Příloha č. 3 - Splátkový kalendář č. 3/42/2009 (nájem prostor) 
Příloha č. 4 - Platební kalendář č. 3/42/2009 (zálohy na služby) 

5. Smluvní strany si před podpisem tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem 
jednotlivých ustanovení, včetně příloh č.3 a 4 stvrzují svým podpisem. 

V Karlových Varech dne 23. 6. 2008 V Praze dne 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
r o c l f ó r o n n h l i l f w 

Pojišťovna VZP, a.s. 

pověřena zastupováním KP 
pro Karlovarský kraj 

náměstek pro úsek pojištění a zastupující 
náměstek pro úsek provozní a ekonomický 

2 

rusfm32
Obdélník

rusfm32
Obdélník



Příloha č. 3 
k Dodatku č. 2 

SPLÁTKOVÝ KALENDAR č. 3/42/2009 

MEZI: 

Organizací: VZP ČR 
Krajská pobočka pro Karlovarský kraj 
Dr .Janatky 2 
360 21 Karlovy Vary 

IČ: 41197518 
DIČ: CZ41197518 

Organizací: Pojišťovnou VZP, a.s. 
Jankovcova 1566/2b 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

IČ: 27116913 
DIČ: CZ27116913 

Ve kterém se výše uvedené strany dohodly na placení nájemného z nebytových prostor na 

ÚP VZP ČR v Karlových Varech, dle smlouvy o nájmu nebytových prostor v jednotkové 

ceně 86 103,- Kč / rok. Úhrada bude prováděna bezhotovostním převodem, a to měsíčně ve 

výši 7 175,25 Kč se splatností 10. dne kalendářního měsíce předmětného plnění. 

Vystaveno v Karlových Varech dne 23.6. 2009 
L 

(ft 
Ing. Miloslava Šlajsová 

pověřena zastupováním 

KP VZP ČR pro Karlovarský kraj 
vm-o:• -;:A Dr. Janatky 2 
ZDR/v : J T n i 

. p o J i S t ' V n a ¿ 6 0 2 1 K a r l o v y ' i o r y 
Í . ^ S K t 

¡ V - j j i k á p o b o č k a 
pro Karlovarsicý k ra j 



Příloha č. 4 
k Dodatku č. 2 

PLATEBNÍ KALENDAR Č. 3/42/2009 

MEZI: 

Organizací: 

IC: 
DIČ: 

VZPČR 
Krajská pobočka pro Karlovarský kraj 
Dr. Janatky 2 
360 21 Karlovy Vary 

41197518 
CZ41197518 

Organizací: Pojišťovnou VZP, a.s. 
Jankovcova 1566/2b 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

IC: 
DIČ: 

27116913 
CZ 27116913 

Ve kterém se výše uvedené strany dohodly na způsobu úhrad záloh na poskytované zboží a 

služby související s pronájmem nebytových prostor na ÚP VZP ČR v Karlových Varech, 

nakoupené KP VZP ČR od externích dodavatelů a přeúčtované dle smlouvy o nájmu 

nebytových prostor v jednotkové ceně 26 549,28 Kč za rok. Tyto zálohy budou hrazeny 

bezhotovostním převodem, a to měsíčně ve výši 2 212,44 Kč se splatností 10. dne 

kalendářního měsíce předmětného plnění. 

Základ DPH 
Sazba DPH 
DPH 
Základ DPH 
Sazba DPH 
DPH 
Celkem s DPH 

292,94 Kč 
9 % 

26,36 Kč 
1 590,87 Kč 

19 % 
302,27 Kč 

2 212,44 Kč 

Vystaveno v Karlových Varech dne 23.6. 2009 

Ing. Miloslava Šlajsová 

pověřena zastupováním 

KP VZP ČR pro Karlovarský kraj 

ťŠCúECCN' ' 
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA ň A'ď/v> • • cnSKfe f, R E P U B L I K Y 

K r a j s k á p o b o č k a 
p r o K a r l o v a r s k ý k r a j 

Dr. Janatky 2 

3 6 0 2 1 Ka r l ovy Vary 

© 


